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Rys. nr 1.PKN  Wykres dzienny świecowy 
  

 

Patrząc na wykres kontraktów terminowych na 
ropę można doszukać się wzrostowych formacji 
zapowiadających ruch na północ co powinno 
krótkoterminowo przełożyć się pozytywnie na 
PKN Orlen. Papier ten dotarł do strefy dolnego 
ograniczenia kanału wzrostowego a skoro ostatnia 
kilkunastotygodniowa fala korekcyjna zniosła już 
notowania do wysokości poprzedniego szczytu no 
to przy pozytywnie ułożonych EMA można sądzić, 
że bliski jest moment ponownej byczej wizytacji w 
akcjonariacie. Dzielnie bronione jest także 
majowe denko i chociaż nie ma ono większego 
znaczenia od strony technicznej (jego przełamanie 
nie będzie poważniejszym podażowym sygnałem) 
to jednak jest to miły akcent ursusów, które 
pozostawiły uchylone drzwi dla paliwowych 
byków. Konkluzja zatem jest bycza dla 
najbliższego okresu, ale trzeba liczyć się z tym, że 
na światowych parkietach zaczął się już ostatni 
impuls hossy, którego siły nikt nie zna…  
Średnioterminowy stop 48.95 PLN. 

 Piotr Neidek 

Rys. nr 2. PKN  Wykres tygodniowy  świecowy.  
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Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A. z siedzibą w Warszawie, przy ul. Wspólnej 47/49, jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach 
informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące 
instrumentów finansowych lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów 
finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze 
źródeł, które Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A., działając w dobrej wierze, uważa za wiarygodne. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A. nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności 
tych informacji. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A., jego organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe  powstałe w 
wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny 
autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od rekomendacji przygotowywanych przez 
Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A.. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A. nie jest zobowiązany do aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, ani do informowania jej odbiorców w 
przypadku, gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w niej opinia, prognoza, kalkulacja lub szacunek ulegnie zmianie lub stanie się nieaktualne. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A. 
udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszej publikacji bez pisemnej zgody Domu Inwestycyjnego BRE Banku S.A. 

 


